

Kotokoulutuksen kehittäminen -hanke

TAVOITE

Maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksen toteutustavan kehittäminen. Uudella mallilla saavutetaan nykyistä parempi vaikuttavuus, palvelukyky, opettajan aikaansaannoskyky sekä tuottavuus. Tehostetaan maahanmuuttajien kotoutumisprosessia, jolla parannetaan heidän siirtymistä maahanmuuttajan roolista suomalaisen yhteiskunnan aktiiviseksi jäseneksi. Uudenlaisella koulutuspalvelulla tuetaan heidän koulutuksellista tasa-arvoa, jotta koulutuksen jälkeen maahanmuuttajille on nykyistä tasa-arvoisemmat mahdollisuudet suhteessa syntyperäisiin suomalaisiin päästä työelämään sekä ammatillisiin opintoihin.

TOIMENPITEET

Kehittää koko kotoutumiskoulutuksen ajalle toteutusmalli, jossa otettaisiin huomioon nykyistä paremmin oppijoiden erilaiset oppimistyyli ja kouluttajien työtapaa, joka olisi pedagogisesti ja didaktisesti sitouttavampi. Hankkeessa kehitetään kuhunkin opintojen vaiheeseen soveltuvia oppimisympäristöjä, jotka tukevat opiskelijoiden itsenäistä, pienryhmässä sekä koko ryhmässä tapahtuvaa oppimista. Lisäksi hankkeeseen sisältyy pilottikoulutus, joka toteutetaan kyseisiä oppimisympäristöjä hyödyntäen. Oppimistulokset ja toteuttamisen kokemukset kerätään jatkokehittämisen perustaksi.

TULOKSET

Uudenlainen pedagogis-didaktinen malli, jolla päästään asetettuihin tavoitteisiin. Pilottikoulutuksen käyneet opiskelijat ovat valmiimpia työelämäänsä ja ammatillisiin opintoihin kuin perinteisen kotouttamiskoulutuksen käymisen jälkeen olisivat.

AJANKOHTA

1.3.2015 – 31.12.2016

RAHOITUS

Euroopan Sosiaalirahasto (ESR), Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja Arffman Consulting Oy

LISÄTIETOJA

Haluatko lisätietoja tai seurata hankkeen kehitystä ja liittyä postituslistallemme? Lähetä sähköpostia kari.mattila (at) arfcon.fi

ESR-PROJEKTI

Tavoitteena on maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksen toteutustavan kehittäminen. Uudella mallilla saavutetaan nykyistä parempi vaikuttavuus, palvelukyky, opettajan aikaansaannoskyky sekä tuottavuus. Tehostetaan maahanmuuttajien kotoutumisprosessia, jolla parannetaan heidän siirtymistä maahanmuuttajan roolista suomalaisen yhteiskunnan aktiiviseksi jäseneksi.

Pilotointi

Hankkeeseen sisältyy pilottikoulutus, joka toteutetaan kyseisiä oppimisympäristöjä hyödyntäen. Hankkeessa kokeillaan myös oppilasohjautuvia, lähiopettajasta vapaita toteutusmalleja. Oppimistulokset ja toteuttamisen kokemukset kerätään jatkokehittämisen perustaksi

TUTUSTU JA LATAA PROJEKTIN MATERIAALEJA: https://drive.google.com/drive/folders/1HLktS_oUeNb8Avgzrr3M7u-IDpPtB2MQ